[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИИ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
                                   УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

                                                     П Р И К А З

от  11 января 2016 года                                                                                       №    5

           пгт. Междуреченский

Об утверждении итогов исполнения

муниципальных заданий за 2015 год
В целях исполнения требований Федерального закона от 08 мая 2010 года  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) положений»,  в соответствии с пунктом 6.9. постановления администрации Кондинского  района от 19 января 2012 года  № 63 «Об утверждении  Положения о порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Кондинского района»,  постановлением администрации Кондинского района от 21 октября 2011 года № 1736 «Об утверждении методических рекомендаций по формированию муниципальных заданий муниципальным учреждениям и контролю за их выполнением и по определению нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений»  приказываю:
1. Утвердить  объемы фактически оказанных муниципальных услуг бюджетными и автономными учреждениями в натуральных показателях за 2015 год (приложение).
2. В результате проведенного анализа отчетов, предоставленных бюджетными и автономными учреждениями, считать муниципальные задания выполненными в полном объеме.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по экономике и финансам  Н.Г.Борисенко.
Начальник управления образования
                       Н.И.Суслова

Приложение

к приказу начальника Управления образования

от  11 января  2016 года № 5
Анализ исполнения муниципального задания  за 2015 год

в натуральных показателях  (количество обучающихся).

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Наименование услуги
	План

	Факт

	% испол

нения

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Половинкинская СОШ
	Реализация основных общеобразовательных программ начального, основного общего, среднего (полного) общего образования;

Реализация программ дошкольного образования;

Реализация образовательных программ дополнительного образования детей;
	167
48
129
	167
48
129
	100%

100%

100%

	2
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Междуреченская СОШ
	Реализация основных общеобразовательных программ начального, основного общего, среднего (полного) общего образования;

Реализация образовательных программ дополнительного образования детей;
Реализация услуг по присмотру и уходу за детьми дошкольного и школьного возраста
	1599
152
136
	1597
180
197
	99%

118%
145%

	3
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Морткинская СОШ
	Реализация основных общеобразовательных программ начального, основного общего, среднего (полного)  общего образования;

Реализация образовательных программ дополнительного образования детей;
Реализация услуг по присмотру и уходу за детьми дошкольного и школьного возраста
	427
347
96
	428
347
70
	100%

100%
73%

	4
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Куминская СОШ
	Реализация основных общеобразовательных программ начального, основного общего, среднего (полного)  общего образования;

Реализация образовательных программ дополнительного образования детей;
Реализация услуг по присмотру и уходу за детьми дошкольного и школьного возраста
	264
281
33
	264
281
33
	100%

100%
100%

	5
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Ягодинская СОШ
	Реализация основных общеобразовательных программ начального, основного общего, среднего (полного)  общего образования;

Реализация программ дошкольного образования;

Реализация образовательных программ дополнительного образования детей;
Реализация услуг по присмотру и уходу за детьми дошкольного и школьного возраста
	100
43
141
90
	96
47
143
92
	96%

109%
101%

102%

	6
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Ушьинская  СОШ»
	Реализация основных общеобразовательных программ начального, основного общего, среднего (полного) общего образования;

Реализация программ дошкольного образования;

Реализация образовательных программ дополнительного образования детей;
Реализация услуг по присмотру и уходу за детьми дошкольного и школьного возраста
	86
75
142
94
	97
80
146
113
	113%
107%

103%

120%

	7
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Шугурская СОШ
	Реализация основных общеобразовательных программ начального, основного общего, среднего (полного) общего образования;

Реализация программ дошкольного образования;

Реализация образовательных программ дополнительного образования детей;
Реализация услуг по присмотру и уходу за детьми дошкольного и школьного возраста
	112

50
125
68

	113
47
125

67
	101%
94%

100%

99%

	8
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Красная шапочка»
	Реализация программ дошкольного образования
 Реализация услуг по присмотру и уходу за детьми дошкольного и школьного возраста
	190
190

	265
265

	139%
139%

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Сказка»
	Реализация программ дошкольного образования
Реализация услуг по присмотру и уходу за детьми дошкольного и школьного возраста
	300
300

	295
295

	98%
98%

	10
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Родничок»
	Реализация программ дошкольного образования

Реализация образовательных программ дополнительного образования детей;
Реализация услуг по присмотру и уходу за детьми дошкольного и школьного возраста
	161
36

161

	161
36

161

	100%
100%

100%

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кондинский учебный центр»
	Реализация программ профессионального обучения
Реализация образовательных программ дополнительного образования детей
	90
30

	90
30

	100%

100%

	12
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования»
	Реализация образовательных программ дополнительного образования детей
	1060

	813

	77%

	13
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  оздоровительно- образовательный (профильный) центр «Юбилейный»
	Реализация образовательных программ дополнительного образования детей
	800
	686
	86%